



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

KARLOVY VARY

165/OSD/24

Stracheová/1163

22. 8. 2024

Vážený pane *****,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci týkající se využívání SMART prvků, Vám zasíláme následující odpověď:

1) Má Vaše město zpracovánu nějakou SMART koncepci týkající se „chytrého města“?

Město Karlovy Vary nemá zpracovanou SMART koncepci týkající se „chytrého města“.

2) Jaké SMART prvky Vaše město využívá (např. chytré osvětlení, lavičky, chytré kontejnery, nějaké systémy atd.)?

Město Karlovy Vary využívá SMART prvky v oblasti dopravy.

3) Jaké SMART prvky Vaše město využívá v oblasti dopravy (např. chytré křižovatky, chytré zastávky atd.)?

V oblasti dopravy má město inteligentní dopravní systémy - inteligentní zastávky DPKV, Inteligentní dopravní systémy - preference vozidel MHD na světelných signalizačních zařízeních, inteligentní dopravní systémy - informační systém Tržnice, inteligentní dopravní systémy - inteligentní dispečink DPKV.

Více informací na webových stránkách Dopravního podniku města Karlovy Vary:

[Projekty EU a MMR ČR | DPKV](#)

S pozdravem

Mgr. Jiřina Orlichová
vedoucí odboru strategií a dotací